decimetrovou přesnost se vztahují  a  počítají od  data účinnosti tohoto Dodatku. 

3.3 Článek IV. (první odstavec) Smlouvy se mění a nově zní takto: 
Celková cena za Předmět plnění uvedený v čl. II smlouvy je stanovena na základě nabídky 
dodavatele ve  výši 182.120 Kč (slovy: „sto osmdesát dva tisíc sto dvacet korun českých“) 
bez DPH. DPH ve výši 21% činí 38.245,20 Kč (slovy: „třicet osm tisíc dvě stě čtyřicet pět 
korun českých dvacet haléřů“). Celková cena včetně DPH za Předmět plnění činí peněžní 
částku ve výši 220.365,20 Kč (slovy: „dvě stě dvacet tisíc tři sta šedesát pět korun českých 
dvacet haléřů“). Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. 

3.4 Cena 3. upgrade na decimetrovou přesnost, tedy činí 29.770 Kč (dvacet devět tisíc sedm set 
sedmdesát korun českých) bez DPH, tj. 36.021,70 Kč (třicet šest tisíc dvacet jedna koruna 
česká sedmdesát haléřů) s DPH a bude fakturována Dodavatelem dle platebních podmínek 
uvedených v článku V. Smlouvy. Termíny v článku V. Smlouvy jsou však vztaženy k datu 
účinnosti tohoto Dodatku.  

3.5 Ostatní články Smlouvy nejsou tímto Dodatkem dotčeny a zůstávají beze změny.